

					
۲					
					
پنجشنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۱					
۱۳۳ ربیع الاول ۱۴۴۴					
سال بیست و یکم شماره ۴۰۰۶					

سر مقاله

مدافع حقوق جوانان هر مز گانی کیست؟

■ جایگاه نخست بیکاری هر مزگان در کشور و تکرار چندین باره این رکوردشکنی تاسف برانگیز در سال های اخیر و تاکنون نشان می دهدکه به موضوع اشتغال جوانان بومی علی رغم وجود ظرفیت های استان در ایجاد اقتصادی و...، اما توجهی نشده است و بنگاه های اقتصادی نیروی مورد نیازشان را در یکی دو دهه اخیر از سایر مناطق کشور بصورت اتونوموسی وارد کرده اند و هیچ نهادی هم خود را در این حوزه پاسخگو نمی داند. از طرفی دیگر در بسیار حوزه ها نیز به جوانان هر مزگانی و نیازهای شسان در بخش های مختلف از جمله ورزش، تفریح، ازدواج، اشتغال، آموزش و فرهنگی و... توجه جدانی نشده است و دستگاه های مختلفی در حوزه جوانان وظایفی را برعهده دارند، اما خروجی مناسبی را در استان مشاهده نمی کنیم. تا قبل از ادغام سازمان ملی جوانان و تربیت بدنی و تشکیل وزارت و ادارات ورزش و جوانان در استان، ما مردم و جوانان بی دانسته حداقل یک حوزه ای به نام سازمان ملی جوانان در کشور واستان ها وجود دارد که جوانان می توانستند مطالبات شان را از این نهاد مطالبه کنند. اما در این سال ها جوانان فقط نام وعنوان اداره کل ورزش و جوانان را شنیده اند و حتی ما رسانه ها هم کمتر اقدامی را در حوزه جوانان از اداره کل ورزش و جوانان دیده و یا شنیده ایم و اگر هم اقدامی شده است، اطلاع رسانی شده است و مهمتر اینکه اثرات اقدامات شان را بایستی در جامعه نیز در حوزه های مختلف مشاهده کنیم. موضوع دیگر این است که در محلات و مناطق مختلف شهری و روستایی نیز بایستی نیازهای جوانان در حوزه های مختلف دیده شود، اما همچنان کمبودهای زیادی در این حوزه ها وجود دارد و بسیاری از نوجوانان و جوانان بدلیل کمبود امکای ورزشی، تفریحی و...، وقت شان به پطات می گذرد و گاهی در دام انواع بزه، موادمخدر سنتی و صنعتی، مشروبات و... گرفتار شده اند و از آن طرف بدلیل عدم زمینه سازی برای اشتغال شسان در صنایع و... بخش زیادی از آنها به مشاغل کاذب و خطرناک و ویرانگر که جان شسان را هم از دست می دهند، می روند. حتی جوانان این استان برای مهارت آموزی و کسب مهارت های فنی و حرفه ای در این سال ها با چالش دیگری مواجه بوده اند و آن واگذاری مراکز و کارگاه های رایگان دولتی غنی و حرفه ای به بخش خصوصی است که بدلیل هزینه های بالای آموزش در آموزشگاه های آزاد، بخش زیادی از جوانان و بخصوص قشر مسنر و بیکار جامعه توان پرداخت این هزینه ها را ندارند و هیچ نهادی از تصبیه حق جوانان در این حوزه نیز دفاع نکرد که انتظار می رفت اداره کل ورزش و جوانان استان به عنوان متولی اصلی جوانان استان از حق جوانان هر مزگانی در این بخش که آموزش ها منجر به اشتغالزایی می شود، دفاع می کرد که این نهاد نیز سکوت اختیار نمود. از مدیرکل ورزش و جوانان هر مزگان انتظار می رود به عنوان مهمترین دستگاهی که عنوان جوانان را نیز در عنوان مسئولیت شان هم دارند، از حق جوانان در حوزه های مختلف دفاع کنند و همچنین در حوزه ورزش و واحداث امکای ورزشی بگونه ای عمل کنند تا فضاهای ورزشی استان به استانداردهای لازم برسد و اعتبار مختلف و بخصوص جوانان بتوانند از فعالیت های ورزشی در امکان ورزشی بهره مند شوند و ورزشکاران نیز مورد حمایت قرار گیرند و ظرفیت صنایع را نیز به کمک ورزش استاز پلینند. بطور حتم بی توجهی به نیازها و خواسته های جوانان مراقب ناخوشایندی را دارد که گاهی غریبال غم جبران است و متولیان مربوطه نیز بایستی مدافع حقوق جوانان در حوزه های مختلف از جمله اشتغال، ازدواج، مسکن، ورزش، تفریح، آموزش و... باشندو سکوت را بشکنند.
■ **علی زارعی**

گروه خبر // منطقه ویژه اقتصادی پارسیسیان با توجه به همجواری با پارس جنوبی، میدان نفتی و گازی خلیج فارس یکی از مناطق مهم و راهبردی در کشور است و می تواند نقش موثری در کاهش نرخ بیکاری غرب استان داشته باشد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هر مزگان گفت: توسعه شرق و غرب هر مزگان از اولویت های دولت و استان است و منطقه ویژه اقتصادی پارسیسیان نقش پیشران توسعه در غرب هر مزگان را برعهده دارد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، رضا مدرس در کارگروه رفع موانع تولید که با دستور کار حل موانع پیش روی

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هر مزگان عنوان کرد

منطقه ویژه اقتصادی پارسیان ، پیشران توسعه در غرب هر مزگان

سرمایه گذاران در منطقه ویژه پارسیاسن برگزار شند،افزود: تمامی ادارات و سازمان ها باید برای رونق و توسعه استان تلاش کنند و حداکثر همکاری و همراهی را در راستای توسعه اقتصادی و صنعتی استان داشته باشند.وی ادامه داد: با توجه به محرومیت حاکم بر شرق و غرب استان و نگاه متمرکززدایی از استستقار صنایع در مرکز استان، توجیه جدی مدیران برای توسعه قرار بگیرد.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هر مزگان تصریح کرد: منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با توجه به همجواری با پارس جنوبی، میدان

انتصاب سرپرست شرکت گاز هر مزگان

گروه خبر // معاون زیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران

درحکمی علی ذاکری را به عنوان سرپرست شرکت گاز هر مزگان منصوب کرد.

طی حکمی از سوی دکتر چگنی معاون وزیر نفت و مدیرعامل

خبری



فاصله ۲۰ کیلومتری تا فرودگاه بین المللی خلیج فارس (عسلویه) است. فرصت های سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی پارسیسیان شامل تولید صنایع انرژی بر (پتروشیمی، فولاد، آلومینیوم و آلومینا)، پروژه های پشتیبان (شامل نیروگاه، پروژه های بندری، آب شیرین کن) و پروژه های پایین دستی (شامل شهرک صنعتی صنایع پایین دستی صنایع انرژی بر و احداث شهرک صنعتی صنایع کوچک) است.

به گزارش فارس ؛ در حکم علی ذاکری برر توجه جدی به

مدیریت اثربخشی پروژهها و طرح ها در سطح استان و تکمیل و تحویل به موقع آنها تأکید شده است.

علی ذاکری دارای دکترای مهندسی شیمی و دانش آموخته کشور نروژ است که پیش از این معاون بهره برداری بالايشگاه گاز سرخون و قشم بوده است.

درهم شکستن تحریم ها با افزایش صادرات پالایشگاه ستاره خلیج فارس

داشته است.
وی افزود: شرکت نفت ستاره

خلیج فارس با برطرف سازی و حل مشکلات و تکنکهای مسیبر صادرات در تلاش است شرکت نفت ستاره خلیج فارس علاوه بر ایفای رسالت خودکفایی و تأمین سبد سوخت کشور، یکی از بزرگ ترین صادرکنندگان فرآورده های نفتی در منطقه خاورمیانه نیز محسوب می شود و علی رغم گرفتار قرار پالایشگاه ستاره خلیج فارس در لیست تحریم ها، با رویکردها و برنامه ریزی های راهبردی، صادرات این شرکت از طریق مرزهای دریایی رونق یافته است و مقدار فراوانی از فرآورده های وزیدی تولیدی پالایشگاه را رعایت منافع و مصالح شرکت و حفظ اقتدار ملی، از این مسیر صادر شده و سود و ارز آوری برای کشور را همراه میعاتات گازی جهان افزایش چشم گیری



گروه خبر // مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس گفت: **علی رغم اعمال تحریم های ظالمانه علیه کشور و قرار دادن پالایشگاه ستاره خلیج فارس در لیست تحریم استیکار جهانی، سودآوری بزرگ ترین پالایشگاه میعاتات گازی جهان افزایش چشم گیری**

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از نخبگان و استعدادهای برتر علمی :

نخبگان دانشگاهی ما ، موجب آبروی ایران هستند

یکی از موارد حمایت این است که نخبه‌ای که در داخل درس خوانده‌اند و یا از خارج آمده، در اینجا اشتغال متناسب با دانش خود و همچنین امکان تحقیقات و ارتباط با مراکز علمی دنیا را داشته باشد و این توقع به‌کارگیرد.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به مهاجرت مجدد برخی از نخبگانی که از خارج برگشته بودند، خطاب به مسئولان گفتند: نباید بگذاریم نخبگان به واسطه برخی سنگ اندازی‌ها یا برخورد‌های نامناسب، از دانشگاه و ادامه فعالیت در کشور، مأیوس شوند و هرچه در این زمینه خرج کنیم، هزینه نیست بلکه سرمایه گذاری است.رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم اصلاح شاخص ارزیابی اساتید و نخبگان، خاطرنشان گرفت: اکنون شاخص ارزیابی اساتید و نخبگان، تعداد مقالات است در حالی‌که باید موضوع حل مسئله را شاخص ارتقاء قرار داد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان به یک موضوع اساسی درباره تحلیل صحیح مسائل، توضیح افق دید و حرکت بر مبنای آن پرداختند. ایشان با اشاره به تبلیغات مستمر غربی‌ها از ابتدای پیروزی انقلاب تا به امروز مبنی بر رو به زوال بودن جمهوری اسلامی گفتند: آنها برای این ادعا زمان هم تعیین می‌کردند و هر بار می گفتند یک ماه دیگر، یک سال دیگر یا پنج سال دیگر. کار جمهوری اسلامی تمام است و عده‌ای نیز در داخل از سر غفلت یا بدخواهی این ادعاها را ترویج می‌کردند. رهبر انقلاب با اشاره به تیتیر یکی از روزنامه‌ها در زمان حیات امام(ره) مبنی بر اینکه «نظام در حال فروپاشی است» و پاسخ کوئیده امام که «خودتان در حال فروپاشی هستید و نظام محکم و مستحکم ایستاده است» افزودند: بعد از رحلت امام در سال ۶۹ عده‌ای که در بین آنها افراد موّجه و با سابقه نیز حضور داشتند در اعلامیه‌ای گفتند «نظام در لبه پر تگاه است».

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: ما تسلیم نشدیم و ایستادیم و ان‌شاءالله همچنان خواهیم ایستاد. ایشان با اشاره به وجود دو نظام تحلیلی در این زمینه گفتند: یک نظام تحلیلی معتقد است کار و ایستادگی در

ملی نخبگان و فعال حوزه معدن

– جواد شمس الدینی – رتبه ۵۴کنکور در رشته

پزشکی و عضو بنیاد ملی نخبگان

–محمد تنهایی – دکتری تخصصی مهندسی حمل و نقل

دانشگاه تربیت مدرس

– زهرا احتشام – برگزیده طرح شهید احمدی روشن و

دانشجوی استعدادهای درخشان

– سید محمد نوید قریشی – دکتری تخصصی مهندسی

روافضا دانشگاه تهران

– وحید زرغامی – دکتری تخصصی فناوری نانو

دانشگاه صنعتی شریف

به بیان این نکات پرداختند:

– لزوم تحول در زیرساختهای اکتشاف و بهره‌برداری از

معادن با مشارکت دادن بخش خصوصی ضمن رعایت

دغدغه‌های محیط‌زیستی

– کاهش تعرفه واردات ماشین آلات سنگین مورد نیاز

بخش تولید که در زیرساخت‌های اکتشاف و بهره‌برداری از

– ضرورت ارتقاء عدالت آموزشی و برقراری طرح‌های

خاص حمایت آموزشی در مناطق محروم

– راه‌آز انتهای قافله‌ه آغاز کرده بود ادامه داده و امروز

به نزدیکی‌های جلوی قافله رسیده است. ایشان با اشاره

به پیشرفت‌های درخشان کشور در دانش و مدیریتهای

گوناگون، گفتند: ضعف‌هایی وجود دارد و ترابری به

مسئولان و دولتها هم کوتاهی‌هایی داشته‌اند اما حرکت

عمومی به سمت پیشرفت است.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای

خاطرنشان کردند: نگاه کنید. ۴۰ سال یا ۲۰ سال قبل

جمهوری اسلامی کجا بود و امروز کجا است با همین

مقایسه می‌توان فهمید کدام تحلیل واقع‌بینانه است، تحلیل

غریب‌گراها یا تحلیل انقلاب؟

ایشان جوانان و نخبگان با انگیزه را از بزرگ‌ترین

نشانه‌های حرکت محکم و رو به جلوی انقلاب دانستند و

افزودند: بعد از گذشت ۴۰ه از انقلاب و انبوه دشمنی‌ها

و تبلیغات منفی، وجود نخبگان بر شمار و معتقد به این

راه که با جدیت در حال کار و تلاش هستند، بهترین

دلیل برای صحت تحلیل انقلاب از جهان و مسیر صحیح

پیشرفت است.

در ابتدای این دیدار ۷ تن از نخبگیان جوان به بیان

دیدگاهها و نظرات خود پرداختند. آقایان و خانمها:

–امید محمدزاده لاجوردی– دانشجوی پسا دکترارشته

نرم افزار دانشگاه شریف

–حمیده مجد– برگزیده طرح شهید احمدی روشن بنیاد

■ **خبر** ■

همزمان با سراسر کشور :

۲۳ پروژه ورزشی در هر مزگان کلنگ زنی

و به بهره برداری رسید

■ **گروه خبر //** همزمان با سراسر کشور، ۲۳ پروژه ورزشی در استان هر مزگان به صورت ویدئو کنفرانس با دستور وزیر ورزش و جوانان به بهره‌برداری رسید. مدیرکل ورزش و جوانان استان هر مزگان در آیین افتتاح این پروژه های ورزشی گفت: برای ساخت و راه‌اندازی این تعداد طرح ورزشی افزون بر ۳۱۰ میلیارد ریال هزینه شده است.مظفر مهری خادمی نسب افزود: مساحت کل پروژه‌های افتتاحی ورزشی در هر مزگان ۳۰ هزار و ۶۲۰ مترمربع است که اعتبار آن از محل منابع استانی، ملی و خیران هزینه شده است.وی بیان داشت: طرح‌های ورزشی شامل بهره‌برداری از ۲۱ زمین چمن مصنوعی محله‌ای و روستایی و زمین چمن مصنوعی بزرگ و کلنگ زنی ۲ طرح اردویی تیم ملی در شهرستان های بندرخمیر و بندرلنگه است.به گزارش ایرنا، مدیرکل ورزش و جوانان هر مزگان اظهار داشت: با ساخت این فضاهای ورزشی، سرانه ورزشی هر مزگان از ۷۸ سانتی متر به ۸۱ سانتی متر رسیده است و استان هر مزگان به میانگین سرانه ورزشی در کشور که ۱۰۰ سانتی متر بوده، نزدیک شده است.

مدیرکل فرودگاه‌های هر مزگان خبر داد

فرودگاه میناب در مرحله صدور سند

■ **گروه خبر //** مدیرکل فرودگاه‌های هر مزگان گفت: فرودگاه میناب در گذشته معارض داشت که این موضوع حل شده و اکنون در مرحله صدور سند قرار دارد. جمشید دلفاروی اظهار داشت: پس از دریافت سند فرودگاه میناب می‌توان نسبت به برنامه‌ریزی برای بهسازی و تجهیز این فرودگاه اقدام کرد و تا آن زمان نمی‌توان هیچ اقدامی انجام دادوی ادامه داد: امید است هر چه سریع‌تر سند این فرودگاه صادر و بتوان در مسیر تحقق مطالبه مردم شرق هر مزگان به ویژه شهرستان میناب گام برداشت.لازم به ذکر است، راه‌اندازی مجدد فرودگاه میناب از سال ۱۳۹۵ مطرح شد و حتی برقراری پرواز بین تهران، کیش و قشم با میناب هم به عنوان برنامه‌های در دستور کار عنوان شد.به گزارش ایرنا؛ این فرودگاه در مسیر احیای مجدد با مساله وجود معارض مواجه بود و یکی از دستگا‌های اجرایی اقداماتی برای تغییر کاربری فرودگاه میناب انجام داده بود که این مشکل بر طرف شد. میناب در فاصله ۹۵ کیلومتری شرق بندرعباس واقع شده است.

آموزش ۵۰۰ جوان برای اشتغال

در طرح‌های نفت و گاز در هر مزگان

■ **گروه خبر //** ۵۰۰ جوان بومی جویای کار هر مزگانی برای اشتغال در طرح‌های نفت و گاز استان در مراکز فنی و حرفه‌ای آموزش می‌یابند. سرپرست اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای هر مزگان گفت: براساس تفاهم نامه بین شرکت ملی نفت، سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای و استانداری هر مزگان جوانان بومی جویای کار در ۴ رشته لوله کشی صنعتی، برق صنعتی، ابزار دقیق و جوشکاری گرایش‌های برق، کد و آرگون مهارت کسب می‌کنند.رضا علیزاده گفت: اسامی افراد آموزش دیده پس از دریافت گواهینامه مهارت در بانک اطلاعاتی نیروهای طرح‌های صنعت نفت و نفت و در اولویت بکارگیری و اشتغال در طرح‌های صنعت نفت و گاز قرار می‌گیرنداو گفت: جوانان بومی جویای کار هر مزگانی می‌توانند برای ایجاد فرصت‌های شغلی در طرح‌های صنعت نفت و گاز به اداره‌های آموزش فنی و حرفه‌ای مراجعه کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ علیزاده گفت: این جوانان باید بین ۲۰ تا ۴۰ سال سن داشته و دارای کارت پایان خدمت یا معافی دائم و دارای مدرک تحصیلی دیپلم، فوق دیپلم و لیسانس باشند.

آکمی قحطان تندگوذاری شاده ۱۶۸۸	
 آقای رفیع حبیب پورآدم با ارائه استشهاد محلی و اعلام کفتمان یک جلد سند واگذاری شماره ۱۶۱۸ بشماره مسلسل ۰۰۱۳۳۵ مربوط به ششصدانگ یک دستگاه آپارتمان بمساحت نود و دو متر مربع و سی سانتیمتر مربع واقع در قشم شهرک سام و زال جزئی از پلاک یک فرعی از ۱۹۳۹ اصلی، تقاضای صدور سند واگذاری المثنی را نموده است. لذا بدینوسیله اعلام می نمایم هرکس نسبت به ملک فوق الذکر معامله ی کرده باشد ویا مدعی وجود سند مزبور نزد خود میباشد ظرف ده روز از انتشار این آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نمایند. بدیهی است اگر در مهلت مقرر اعتراضی واصل و یا مدزکی ارائه نگردد سند واگذاری المثنی صادر و تسلیم متقاضی میگردد و سند واگذاری شماره ۱۶۱۸ مسلسل ۰۰۱۳۳۵ معفوقد گردیده از درجه اعتبار ساقط می گردد.	
۱۴۰۱/۰۶/۵ م تلف	
رویا زاهدنیا	
رئیس اداره ثبت شرکتها	

مفقودی نوبت دوم

سند مالکیت خودرو وانت تک کابین تیپ

تویوتاهایلوکس ۲۷۰۰(۴*۲) پلاک ۶۳۷۲۱

شخصی قشم مالک: محمد ایمانی شماره شاسی

MR۰CX۱۹G۰۹۳۱۰۳۴۶۶

شماره موتور ۳TR1۷۵۱۳۵۴ مدل ۲۰۰۹

رنگ: نرگه نوک مدادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

هم استانی‌های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد

بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم



اشتغالزایی بانک قرض الحسنه مهر ایران در مناطق محروم

پنل های خورشیدی مددجویان کمیته امداد هرمزگان به بهره برداری رسید



خانگی خورشیدی در نظر گرفته شده و خوشبختانه بانک قرض الحسنه مهر ایران در این زمینه همکاری بسیار خوبی داشته است. وی عنوان کرد: برای ساخت هر نیروگاه خورشیدی مبلغ ۱۱۰ میلیون تومان مورد نیاز است که مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان آن از طریق وام قرض الحسنه پرداخت می شود.

مددجویانی که تمایل دارند می توانند در این طرح ثبت نام کرده و برای ساخت پنل های خانگی خورشیدی اقدام کنند. اجرای این پروژه، خانواده های طایفه زمانی ۲ تا ۳ ساله به خودکفایی می رسند

تراهی خاطرنشان ساخت: با اجرای چنین طرح هایی، مددجویان کمیته امداد می توانند از درآمد پایدار برخوردار شده و از حمایت این نهاد خارج شوند. وی اظهار داشت:

ایجاد مللث مهرورزی توسط بانک مهریانی ها، کمیته امداد و شرکت توزیع نیروی برق در ادامه مدیرعامل شرکت توزیع نیروی

۲۴ مگاوات برق تولیدی توسط مددجویان کمیته امداد تولید می شود. این طرح برای ۵۰۰۰ خانواده تحت پوشش کمیته امداد ایجاد اشتغال می کند. وی ادامه داد: با توجه به اینکه در استان هرمزگان روزهای زیادی از سال تابش خورشید وجود دارد، این طرح می تواند به خوبی به ثمر برسد و برای این مددجویان ایجاد اشتغال پایدار کند.

برق هرمزگان گفت: بر اساس تفاهنامه سه جانبه با کمیته امداد، بانک قرض الحسنه مهر ایران و شرکت توزیع نیروی برق استان، پنل های خانگی خورشیدی برای مددجویان تحت پوشش کمیته امداد ساخته شده و برق آن توسط شرکت توزیع نیروی برق خریداری می شود. کرمی عنوان کرد: چارچوب این تفاهنامه، طی یک سال



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی

گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،

فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد

سر دبیر: سمیه هاشمی پور

درای ضریب کیفی ۶۴/۲۰ و رتبه دوم

در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

اینستاگرام: daryanews.ir

تلفن: ۰۲۲۳۳۳۳۳۳۳-۰۲۲۳۳۳۳۳۳-۰۲۲۳۳۳۳۳۳

۰۲۲۳۳۳۳۳۳-۰۲۲۳۳۳۳۳۳-۰۲۲۳۳۳۳۳۳

دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا

برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳

چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۲۱۳۸۳۸-۰۳۴

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سعیده دبیری نژاد

سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۰۹۱۵۴۵۴۶۴۶

کرمان: آرزو توکلی چنودری ۰۹۱۰۱۹۱۰۱۰۳۴

کهگیلویه و بویراحمد: علیرضا ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰

یزد: علیرضا حائری زاده ۰۹۳۳۳۰۵۳۱۵۶

فارس: عزیراله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷

خوزستان: حسن سیلاوی ۰۹۳۶۳۷۰۶۷۳۳

بوشهر: سید ابوالحسن جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

با حضور دکتر «سیدسعید شمسی نژاد» مدیرعامل بانک

بسته های اهدایی بانک قرض الحسنه مهر ایران به زلزله زدگان غرب هرمزگان تحویل داده شد



قره و ۱۰۰ میلیون تومانی برای راه اندازی پنل های خورشیدی با بازپرداخت ۷ ساله و کارمزد ۴ درصد پرداخت می کند. شمسی نژاد خاطرنشان ساخت: تاکنون بیش از ۱۳ میلیون نفر از جمعیت کشور، در بانک قرض الحسنه مهر ایران افتتاح حساب کرده اند و نزدیک به ۱۲ میلیون قره وام نیز از سوی این بانک پرداخت شده است. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران ادامه داد: روزانه ۹ هزار افتتاح حساب و ۸ هزار وام توسط بانک قرض الحسنه مهر ایران پرداخت می شود.

عملکرد بانک قرض الحسنه مهر ایران در حوزه مسئولیت اجتماعی درخشان است

در ادامه این مراسم استاندار هرمزگان گفت: ۲ مورد اشتغال و فقر، چالش های اصلی استان هرمزگان است و به دلیل ناپایدار بودن و فصلی بودن مشاغل، آمار بیکاری در این استان بالاست. دوستی خاطرنشان

ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغالزایی می تواند بخشی از مشکلات

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: ۲ مورد اشتغال و فقر، چالش های اصلی استان هرمزگان است و به دلیل ناپایدار بودن و فصلی بودن مشاغل، آمار بیکاری در این استان بالاست. دوستی خاطرنشان

ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغالزایی می تواند بخشی از مشکلات

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: ۲ مورد اشتغال و فقر، چالش های اصلی استان هرمزگان است و به دلیل ناپایدار بودن و فصلی بودن مشاغل، آمار بیکاری در این استان بالاست. دوستی خاطرنشان

ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغالزایی می تواند بخشی از مشکلات

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: ۲ مورد اشتغال و فقر، چالش های اصلی استان هرمزگان است و به دلیل ناپایدار بودن و فصلی بودن مشاغل، آمار بیکاری در این استان بالاست. دوستی خاطرنشان

ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغالزایی می تواند بخشی از مشکلات

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: ۲ مورد اشتغال و فقر، چالش های اصلی استان هرمزگان است و به دلیل ناپایدار بودن و فصلی بودن مشاغل، آمار بیکاری در این استان بالاست. دوستی خاطرنشان

ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغالزایی می تواند بخشی از مشکلات

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: ۲ مورد اشتغال و فقر، چالش های اصلی استان هرمزگان است و به دلیل ناپایدار بودن و فصلی بودن مشاغل، آمار بیکاری در این استان بالاست. دوستی خاطرنشان

ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغالزایی می تواند بخشی از مشکلات

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: ۲ مورد اشتغال و فقر، چالش های اصلی استان هرمزگان است و به دلیل ناپایدار بودن و فصلی بودن مشاغل، آمار بیکاری در این استان بالاست. دوستی خاطرنشان

ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغالزایی می تواند بخشی از مشکلات

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: ۲ مورد اشتغال و فقر، چالش های اصلی استان هرمزگان است و به دلیل ناپایدار بودن و فصلی بودن مشاغل، آمار بیکاری در این استان بالاست. دوستی خاطرنشان

ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغالزایی می تواند بخشی از مشکلات

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: ۲ مورد اشتغال و فقر، چالش های اصلی استان هرمزگان است و به دلیل ناپایدار بودن و فصلی بودن مشاغل، آمار بیکاری در این استان بالاست. دوستی خاطرنشان

ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغالزایی می تواند بخشی از مشکلات

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: ۲ مورد اشتغال و فقر، چالش های اصلی استان هرمزگان است و به دلیل ناپایدار بودن و فصلی بودن مشاغل، آمار بیکاری در این استان بالاست. دوستی خاطرنشان

ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغالزایی می تواند بخشی از مشکلات

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: ۲ مورد اشتغال و فقر، چالش های اصلی استان هرمزگان است و به دلیل ناپایدار بودن و فصلی بودن مشاغل، آمار بیکاری در این استان بالاست. دوستی خاطرنشان

ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغالزایی می تواند بخشی از مشکلات

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: ۲ مورد اشتغال و فقر، چالش های اصلی استان هرمزگان است و به دلیل ناپایدار بودن و فصلی بودن مشاغل، آمار بیکاری در این استان بالاست. دوستی خاطرنشان

ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغالزایی می تواند بخشی از مشکلات

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: ۲ مورد اشتغال و فقر، چالش های اصلی استان هرمزگان است و به دلیل ناپایدار بودن و فصلی بودن مشاغل، آمار بیکاری در این استان بالاست. دوستی خاطرنشان

ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغالزایی می تواند بخشی از مشکلات

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: ۲ مورد اشتغال و فقر، چالش های اصلی استان هرمزگان است و به دلیل ناپایدار بودن و فصلی بودن مشاغل، آمار بیکاری در این استان بالاست. دوستی خاطرنشان

ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با پرداخت وام به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) در زمینه اشتغالزایی می تواند بخشی از مشکلات

مدیرعامل منطقه آزاد قشم در دیدار با مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران:

الگوی موفق بانک قرض الحسنه مهر ایران در کل سیستم بانکی اجرایی شود



ایران در حال حاضر توانسته جای خود را در بین بانک های کشور باز کند و انتظارات از این بانک حساب خود، وام قرض الحسنه دریافت کنند. وی با اشاره به اینکه بانک قرض الحسنه مهر ایران جذب منابع خوبی در ۱۰ ماه گذشته داشته، عنوان کرد: قرض الحسنه مهر ایران توانسته بیشترین رشد منابع را داشته باشد. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران به یارین کشم. پدرام با اشاره به اینکه در قرآن نیز بر مبحث قرض الحسنه تأکید شده، اظهار کرد: با توجه به اینکه همه وام های بانک قرض الحسنه مهر ایران به صورت قرض الحسنه پرداخت می شود، خیر و برکت آن نیز افزایش یافته و این موضوع را در زندگی شخصی افراد هم می توانیم ببینیم.

بنابank قرض الحسنه مهر ایران سنت قرض الحسنه

را الحیا کرده است

در ادامه «افتخار فتح الهی» مدیرعامل منطقه آزاد

قشم گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران تاکنون

توانسته موفقیت های خوبی کسب کند. وی افزود:

قرض الحسنه یکی از موضوعات بسیار مهم در

شبکه بانکی است که به آن توجه زیادی نشده، اما

بانک قرض الحسنه مهر ایران توانسته این سنت را

در جامعه احیا کند. فتح الهی خاطرنشان ساخت:

برخی از افسران جامعه باور ندارند که می توان

بانکداری اسلامی را در کشور اجرایی کرد، اما بانک

قرض الحسنه مهر ایران این موضوع را ثابت کرده

می توان بانکداری بدون ربا را در کشور اجرا کرد.

وی در پایان گفت: باید اقدامات خوبی را که توسط

بانک قرض الحسنه مهر ایران انجام شده، به مردم

گفت و الگوی موفق را که توسط این بانک اجرا

شده، در کل سیستم بانکی اجرایی کرد.

از طریق بانک قرض الحسنه مهر ایران پرداخت کنند، کارکنان این ادارات می توانند بر اساس گردش حساب خود، وام قرض الحسنه دریافت کنند. وی با اشاره به اینکه بانک قرض الحسنه مهر ایران جذب منابع خوبی در ۱۰ ماه گذشته داشته، عنوان کرد: قرض الحسنه مهر ایران توانسته بیشترین رشد منابع را داشته باشد. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران به یارین کشم. پدرام با اشاره به اینکه در قرآن نیز بر مبحث قرض الحسنه تأکید شده، اظهار کرد: با توجه به اینکه همه وام های بانک قرض الحسنه مهر ایران به صورت قرض الحسنه پرداخت می شود، خیر و برکت آن نیز افزایش یافته و این موضوع را در زندگی شخصی افراد هم می توانیم ببینیم.

بنابank قرض الحسنه مهر ایران سنت قرض الحسنه

را الحیا کرده است

در ادامه «افتخار فتح الهی» مدیرعامل منطقه آزاد

قشم گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران تاکنون

توانسته موفقیت های خوبی کسب کند. وی افزود:

قرض الحسنه یکی از موضوعات بسیار مهم در

شبکه بانکی است که به آن توجه زیادی نشده، اما

بانک قرض الحسنه مهر ایران توانسته این سنت را

در جامعه احیا کند. فتح الهی خاطرنشان ساخت:

برخی از افسران جامعه باور ندارند که می توان

بانکداری اسلامی را در کشور اجرایی کرد، اما بانک

قرض الحسنه مهر ایران این موضوع را ثابت کرده

می توان بانکداری بدون ربا را در کشور اجرا کرد.

وی در پایان گفت: باید اقدامات خوبی را که توسط

بانک قرض الحسنه مهر ایران انجام شده، به مردم

گفت و الگوی موفق را که توسط این بانک اجرا

شده، در کل سیستم بانکی اجرایی کرد.

بنابank قرض الحسنه مهر ایران سنت قرض الحسنه

را الحیا کرده است

در ادامه «افتخار فتح الهی» مدیرعامل منطقه آزاد

قشم گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران تاکنون

توانسته موفقیت های خوبی کسب کند. وی افزود:

قرض الحسنه یکی از موضوعات بسیار مهم در

شبکه بانکی است که به آن توجه زیادی نشده، اما

بانک قرض الحسنه مهر ایران توانسته این سنت را

در جامعه احیا کند. فتح الهی خاطرنشان ساخت:

برخی از افسران جامعه باور ندارند که می توان

بانکداری اسلامی را در کشور اجرایی کرد، اما بانک

قرض الحسنه مهر ایران این موضوع را ثابت کرده

می توان بانکداری بدون ربا را در کشور اجرا کرد.

وی در پایان گفت: باید اقدامات خوبی را که توسط

بانک قرض الحسنه مهر ایران انجام شده، به مردم

گفت و الگوی موفق را که توسط این بانک اجرا

شده، در کل سیستم بانکی اجرایی کرد.